BAN CHỈ ĐẠO DIỄN TẬP

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:           /GM-BCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày     tháng 9 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức diễn tập chiến đấu xã Hoàng Đồng,

phường Hoàng Văn Thụ trong khu vực phòng thủ năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 143/KH-UBND, ngày 09/8/2024 của UBND

thành phố Lạng Sơn về việc diễn tập chiến đấu xã Hoàng Đồng và phường

Hoàng Văn Thụ trong khu vực phòng thủ năm 2024; Quyết định số 1474-

QĐ/TU ngày 04/9/2024 của Thành uỷ Lạng Sơn về việc thành lập Ban Chỉ đạo,

Ban Tổ chức diễn tập chiến đấu xã Hoàng Đồng và phường Hoàng Văn Thụ

trong khu vực phòng thủ năm 2024.

 Để bảo đảm thực hiện nhiệm vụ diễn tập, Ban Chỉ đạo diễn tập chiến đấu

xã, phường trong khu vực phòng thủ năm 2024 tổ chức họp Ban Chỉ đạo, Ban

Tổ chức diễn tập, cụ thể như sau:

 1. Thành phần

- Đồng chí Đoàn Thị Loan, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Bí thư

Thành ủy, Trưởng Ban Chỉ đạo diễn tập chiến đấu trong khu vực phòng thủ năm

2024 - Chủ trì (Có Giấy mời riêng);

- Đ/c Nguyễn Văn Hạnh, Phó Bí Thư Thành ủy, Chủ tịch UBND thành

phố, Phó Trưởng Ban Thường trực Ban Chỉ đạo diễn tập chiến đấu trong khu

vực phòng thủ năm 2024.

- Thành viên Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức diễn tập theo Quyết định số

1474/QĐ-TU ngày 04/9/2024 của Thành ủy Lạng Sơn;

- Chủ tịch UBND xã Hoàng Đồng, phường Hoàng Văn Thụ;

- Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Hoàng Đồng, phường Hoàng Văn Thụ.

2. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 01/10/2024 (Thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp Trực tuyến - UBND thành phố (Số 02 đường

Lê Lợi, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn).

4. Nội dung

- Công bố Quyết định thành lập Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức;

- Báo cáo công tác chuẩn bị diễn tập;

- Thông qua Kế hoạch (phương án) diễn tập chiến đấu cấp xã, phường

năm 2024;

- Dự thảo thông báo phân công nhiệm vụ thành viên ban chỉ đạo, Ban

Tổ chức diễn tập;

5. Tổ chức thực hiện:

- Giao Ban CHQS thành phố: Làm công tác tổ chức; chuẩn bị tài liệu họp và

phối hợp với với các cơ quan, đơn vị  chuẩn bị các điều kiện phục vụ cuộc họp.

- Giao Trung tâm Văn hóa - Thể thao thành phố chuẩn bị ma két cuộc họp.

- Giao Văn phòng HĐND-UBND thành phố chuẩn bị phòng họp và các

điều kiện hậu cần phục vụ cuộc họp.

 Ban Chỉ đạo diễn tập thành phố Lạng Sơn trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CPVP, CV;

- Lưu: VT.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

Nguyễn Văn Hạnh

MA KÉT HỘI NGHỊ

(Nền đỏ chữ vàng)

BAN CHỈ ĐẠO DIỄN TẬP THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

HỘI NGHỊ
TRIỂN KHAI NHIỆM VỤ DIỄN TẬP CHIẾN ĐẤU

XÃ HOÀNG ĐỒNG, PHƯỜNG HOÀNG VĂN THỤ

TRONG KHU VỰC PHÒNG THỦ NĂM 2024

TP. Lạng Sơn, ngày 01 tháng 10 năm 2024

		2024-09-30T09:40:41+0700

		2024-09-30T09:40:41+0700

		2024-09-30T09:40:41+0700

		2024-09-30T09:41:10+0700